Đỗ Danh Tuyên, sinh năm 1984
2. Phùng Thị Mỹ Hương, sinh năm 1983. 
Địa chỉ: Thôn 7, xã Lưỡng Vượng, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.
Khoản chưa có điều kiện thi hành: 
- Đỗ Danh Tuyên có nghĩa vụ trả cho ông Lê Thế Hưng và bà Đặng Thị 

Loan số tiền gốc là 35.000.000đ (Ba mươi lăm triệu đồng), chia thành 02 lần cụ 
thể như sau:

Lần 1: Ngày 31/3/2025 trả cho ông Hưng, bà Loan số tiền 20.000.000đ 
(Hai mươi triệu đồng)

Lần 2: Ngày 31/5/2025 trả cho ông Hưng, bà Loan số tiền 15.000.000đ 
(Mười lăm triệu đồng)

- Phùng Thị Mỹ Hương có nghĩa vụ trả cho ông Lê Thế Hưng và bà Đặng 
Thị Loan số tiền gốc là 35.000.000đ (Ba mươi lăm triệu đồng), chia thành 02 lần 
cụ thể như sau:

Lần 1: Ngày 31/3/2025 trả cho ông Hưng, bà Loan số tiền 20.000.000đ 
(Hai mươi triệu đồng)

Lần 2: Ngày 31/5/2025 trả cho ông Hưng, bà Loan số tiền 15.000.000đ 
(Mười lăm triệu đồng)

Đỗ Danh Tuyên và Phùng Thị Mỹ Hương phải trả lãi suất phát sinh do 
chậm trả tiền được thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự.

Kể từ ngày 15 tháng 9 năm 2025.
Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người được